
OGGETTO : l.r. 22 maggio 1995 n.31. Indizione avviso pubblico per l’aggiornamento 
dell’albo regionale delle bande musicali operanti nei comuni del Lazio per il triennio 
2014-2015-2016. 
 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

 CULTURA E POLITICHE GIOVANILI  
 
 
SU PROPOSTA del Dirigente dell'Area Spettacolo dal Vivo e Officine Culturali; 
 
VISTA la legge regionale 22/05/95 n.31 “Contributi per le bande musicali dei comuni 
del Lazio”; 
 
VISTA la legge regionale 06/02/03 n. 2 ed in particolare l’art. 52; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 14/03/96 n. 1448 relativa 
all’istituzione dell’albo regionale delle bande musicali; 
 
VISTA la determinazione del 7 febbraio 2011 n. B0729 relativa al rinnovo dell’albo 
regionale delle bande musicali del Lazio per il triennio 2011-2012-2013; 
 
CONSIDERATO che l’albo ha validità triennale e che alla scadenza si provvede al suo 
aggiornamento e conseguente rinnovo; 
 
RITENUTO  di confermare  nell’albo le bande musicali che già risultano iscritte e per le 
quali non sussistono provvedimenti di revoca e/o cancellazione; 
 
CONSIDERATO che la scadenza del triennio in corso è prevista per il 31 dicembre 
2013, e che pertanto è opportuno avviare le procedure necessarie all’approvazione del 
nuovo albo; 
 

DETERMINA 
 

 
Per i motivi indicati in premessa: 
 
- di indire l’avviso pubblico allegato A al presente provvedimento, che ne costituisce 
parte integrante. 
 
La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lazio e sui siti internet www.regione.lazio.it e www.culturalazio.it. 
 
 
 
                                                                                         Il Direttore  

                                                                          Miriam Cipriani 
 

http://www.regione.lazio.it/

